PREFEITURA DE FRANCA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2025

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

A relação dos candidatos que se autodeclararam negros conforme estabelecido no capítulo 6 do Edital de Abertura do
Concurso Público nº 05/2025.

Candidatos que se declararam negros no ato da inscr ição

Inscrição Candidato Emprego

50481 ADELSON RODRIGUES DA SILVA 533 - PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA SUBSTITUTO

50455 AILTON RODRIGUES COELHO 532 - PROFESSOR PEB II – GEOGRAFIA SUBSTITUTO

50355 ANDRÉA DE CARLOS VENCESLAU DA SILVA 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50590 BRUNA CRISTINA FERREIRA SILVA COSTA 529 - PEDAGOGO SUBSTITUTO

50574 BRUNO DE OLIVEIRA LIBANO 529 - PEDAGOGO SUBSTITUTO

50019 CARLA CRISTINA SILVA CAETANO 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50362 CÍCERA DA SILVA FERREIRA VIEIRA 530 - PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA SUBSTITUTO

50335 CLÉRIA ARAUJO SANTOS DE SOUZA 530 - PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA SUBSTITUTO

50575 DANIELA MARIA GARCIA TOMAZ 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50534 DIEREMES RODRIGUES PEREIRA 533 - PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA SUBSTITUTO

50339 ELAINE CRISTINA BARBOSA 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50023 ELAINE CRISTINA DIAS DE LIMA 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50239 ERONDINA DE SOUZA DIAS 502 - COORDENADOR PEDAGÓGICO SUBSTITUTO

50549 GABRIELA PEREIRA RESENDE 532 - PROFESSOR PEB II – GEOGRAFIA SUBSTITUTO

50312 GILSON MOREIRA 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50387 GISELLE CRISTINA JANUÁRIO FERREIRA 537 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I- EDUCAÇÃO ESPECIAL

50322 HOZANA MARIA DOS SANTOS 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50352 ICLEIA FARIA DA SILVA MACHADO 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50172 JÉFALE GONÇALVES FELICIANO DOS SANTOS 502 - COORDENADOR PEDAGÓGICO SUBSTITUTO

50183 JOANA DARC FERREIRA 502 - COORDENADOR PEDAGÓGICO SUBSTITUTO

50168 JOSE MARIA FRANÇA 537 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I- EDUCAÇÃO ESPECIAL

50361 JOSEANE SILVA PEREIRA 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50082 LARA GABRIELA FALEIROS DE JESUS 537 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I- EDUCAÇÃO ESPECIAL

50436 MARIA ELIANA DE OLIVEIRA SILVA 537 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I- EDUCAÇÃO ESPECIAL

50126 MARIANA TOFANIN 529 - PEDAGOGO SUBSTITUTO

50342 NARA RUBIA GOMES 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50376 PAOLA DE CAMPOS SILVA DOS SANTOS 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50337
PATRÍCIA BRANDAO SILVESTRE CARLOS DOS
SANTOS 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50328 PAULA TEIXEIRA DE SOUSA 537 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I- EDUCAÇÃO ESPECIAL

50503 RONITA GABRIELA PRADO ALVES 537 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I- EDUCAÇÃO ESPECIAL

50143 SERGIO DA SILVA DIAS 533 - PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA SUBSTITUTO

50156 SIMONE APARECIDA LUIZ BERNARDINELI 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50548 THAÍS SILVA DE OLIVEIRA 530 - PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA SUBSTITUTO

50245 VALÉRIA ROMUALDO OLIVEIRA DE SOUSA 530 - PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA SUBSTITUTO

50293 VANESSA CRISTINA ROSA 535 - SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

50147 VANESSA DA SILVA COSTA FERREIRA 530 - PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA SUBSTITUTO

50600 VERONICA MOREIRA DOMINGUEZ CALZADA 533 - PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA SUBSTITUTO

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 07 e 08/05/2025 até 18h.

Franca, 06 de maio de 2025.

Comissão Organizadora